Lingua fuit dāno, lingua faciente loquaci,
Qui color albus erat, nūc est cōtrarius albo

Pulchrior in tota q Larissa Coronis
Non fuit Emonia, placuit tibi delphice certe,
Tel dum casta fuit, vel inobseruata, sed ales
Sensit adulterium phebeius, vtqz latētem
Detegeret culpam, non exorabilis iudex
Ad dñm tendebat iter, quem garrula motis
Consequitur pennis scitetur vt oia/cornix,

Coronis
cornice

Erichtho-
nig sine
matre
natus

Etuditaqz vie causa non vtile carpis
Inquit iter, ne sperne mee presagia lingue,
Quid fuerim, quid simqz vide, meritiqz require,
Inuenies nocuisse fidem. Nam tpe quodam
Pallas Erichthonium/plem sine matre creatam
Clauferat Acteo texta de ymine cista,
Virginibusqz tribus/gemino de cecrope natis/
Seruadam dederat, sed incofessa quid esset,
Et legem dederat, sua ne secreta viderent,
Abdita fronde leui densa speculabar ab ylmo,
Quid facerent, comissa duq sine fraude tuetur
Pardrosos atqz herse, timidias vocat vna sorores
Aglauros, nodosqz manu diducit, z intus
Infantesqz vident | appozrectūqz draconem,
Acta dec refero, pro quo mihi gratia talis
Redditur, vt dicar tutela pulsa minerue,
Et ponar post noctis auem, mea pēna volucres
Admonuisse pōt, ne voce pericula querat.

Verba Cornice ad Coru

^{puro q. p. inuita ferit}
 At puro non vltro, nec quicq̄ tale rogātem,
^{si romes pallas}
 Ne petis, licet hoc ex ipsa Pallade queras,
^{si faretur}
 Quāuis irata est, non hoc irata negabit:
^{colauden}
 Nam me Phocaica clarus tellure coroneus
^{rex phoridis}
 (Nota loquor) genuit, fuerāq; ego regia virgo,
 Diuitibusq; procis (ne me contēne) petebar.
 Forma mihi nocuit, nam cum p littora lentis
 Passibus, vt soleo, summa spaciarer harena,
 Vidit, et incaluit pelagi deus, vtq; precando
 Tpa cum blandis absumpsit inania verbis,
 Cum parat, et sequitur fugio, densumq; relinquo
 Littus, et in molli nequitq̄ lassor harena,
^{f. lamada}
 Inde deos hominesq; voco, nec cōti-git vllum
^{clamos}
 Glor mea mortalem, mota est pro virgine Xgo,
^{mea}
 Auxiliūq; tulit, tēdebam brachia cęloj
^{mea}
 Brachia ceperūt lembus nigrēscere pēnis,
^{mea}
 Reicere ex humeris vestem molibar, at illa
^{mea}
 Pluma erat, inq; cutem radices fixerat imas,
^{mea}
 Plangere nuda meis conabar pectora palnis,
^{Coruus facta}
 Sz neq; iam palmas, nec pectora nuda gerebam.
 Currebam, nec, vt ante, pedes retinebat harena,
 Sz summa tollebar humo, mox acta p auras
 Euehor, et data sum comes inculpata minerve.
^{mea si sine crimine illi corus ex culpa}
 Quid tñ hoc prodest, si duro facta volucris
^{mea}
 Crimine Nictimene nostro successit honori.
^{mea}
 An que p totam res est notissima les bonj
^{mea}
 Non audita tibi est: patrium temerasse cubile
^{mea}
 Nictimene, auis illa quidem, sed cōscia culpę
^{mea}
 Conspectum lucēq; fugit, tenebrisq; pudorem
^{mea}
 Relat, et a cūctis expellitur ethere toto.
 Talia dicenti, tibi, ait, reuocamina, coruus
 Sine pcor ista malo, nos vanū spernū omen.